
AKČNÍ NABÍDKA 1/2023

Potřeby pro kancelář a školu



Kontakty

Objednávejte na e-shopu

www.poprokan.cz
Napište nám

info@poprokan.cz

Potřebujete poradit?
+420 415 652 191

Velkoobchodní pobočky Poprokanu

LOUNY „CENTRÁLA“

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Tel: +420 415 652 191
E-mail: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Koterovská 154
326 00 Plzeň

Tel: +420 377 855 501
E-mail: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U Přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Tel: +420 352 625 223
E-mail: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Tel: +420 472 744 670
E-mail: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Tel: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Náhradní plnění
Máte více než 25 zaměstnanců?
Poskytujeme náhradní plnění.

Úspora až 36 % z hodnoty zboží. Na podmínky poskytování náhradního plnění se informujte
před objednávkou na telefonu +420 415 652 191 nebo u obchodních zástupců.



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 1

KATEGORIE

Pořadače mají patentovanou mechaniku Esselte No.1 s jedinečnou 
přítlačnou silou pro vždy přesné otevření a zavření mechaniky, 
garantováno 10.000 použití. Perfektní zaklapnutí mechaniky i při 
naplněném pořadači

• Hřbetní kapsy s možností kdykoliv vyměnit štítek
• Kovové lišty pro delší životnost pořadače
• Kapacita: 500 listů A4 (80 g/m2)
• Certifi kace FSC®

75мм 50мм
11 80808 81431
11 80806 81432
11 80809 81433
11 80801 81434
11 80802 81435
11 80810 81437
11 80813 81443

75мм 50мм
1 80803 81438
1 80807 81439
11 73010 81440
11 80811 81441
11 80812 81442
1 80818

Pákové pořadače Esselte No.1 

75мм 50мм
11 80804 81430
11 80805 81436
11 80814 81445
11 80815 81446
11 80816 81447
11 80817 81448

Pákové pořadače 
Esselte No.1 VIVIDA

Vždy perfektní!
Přesné otevření
a zavření mechaniky
garantováno
na 10 000 použití.

ZÁRUKA
3 ROKY

Pákové pořadače Esselte No.1 



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z2

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Pákový pořadač A4
Caesar Office EXECUTIVE
Kvalitní pákový pořadač A4 z řady EXECUTIVE. Šířka 
hřbetu 50 mm. Použitý materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor.

kód název

4503 50 mm

2930 Kč

Pákový pořadač A4
Caesar Office
Šířka hřbetu 50 mm. Rozměry 290 x 318 x 50 mm. Hmotnost  
0,36 kg. Vnější potah kvalitní mramorovaný papír / vnitřní 
strana recyklovaný papír papír / barevný hřbet. Kapacita 
350 listů 80 g/m2. Hřbetní kroužek a radokroužky pro snazší 
manipulaci s pořadačem. 

kód název cena

458 50 mm 30,80 Kč
4460 75 mm 31,20 Kč

od 3080 Kč

Pákový pořadač A4 75 mm
Caesar Office SENATOR
Pořadače z řady SENATOR - knihařsky oboustranně potažené - 
velmi kvalitní prešpánové pořadače z kvalitní lepenky. Základ tvoří 
vnější výlep v 6ti barevných odstínech z prešpánu a vnitřní výlep 
je z papíru v provedení světlý mramor v odstínu šedé. Velikost 
na dokumenty a spisy formátu A4. Šířka hřbetu 75 mm. Použitá 
mechanika: páková. Kovové lišty. Provedení s RADO zámky.

kód název

5261 černý
52611 červený
52612 modrý
52615 oranžový
52613 zelený
52614 žlutý

3650 Kč

Pořadač A4 s kapsou
Caesar Office EXECUTIVE
Kvalitní pořadač A4 z řady EXECUTIVE - archivní pro dokumenty, 
magazíny či katalogy do velikosti formátu A4. Archivační kapsa je 
přichycena formou nýtovaného spoje s velmi dobrými užitnými 
vlastnostmi - vyšší nosnost pořadače. Šířka hřbetu 75 mm. 
Použitý materiál: vnější potah - tmavý mramor, vnitřní potah - 
světle šedý mramor.

kód název

5280 75 mm

3650 Kč

Závěsný pořadač A4 Caesar 
Office EXECUTIVE
Pořadače z řady EXECUTIVE - knihařsky oboustranně potažené 
obyčejné papírové pořadače z kvalitní lepenky. Základ tvoří vnější 
výlep v provedení tmavý mramor odstínu černé barvy a vnitřní 
výlep v provedení světlý mramor v odstínu šedé. Velikost A4, šířka 
hřbetu 75 mm, provedení závěsné.

kód název

45341 75 mm

4100 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 3

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Pákový pořadač A4 80 mm 
Caesar Office EXECUTIVE
Pořadače z řady EXECUTIVE - knihařsky oboustranně potažené 
obyčejné papírové pořadače z kvalitní lepenky. Základ tvoří vnější 
výlep v provedení tmavý mramor odstínu černé barvy a vnitřní 
výlep v provedení světlý mramor v odstínu šedé. Velikost na 
dokumenty a spisy formátu A4. 

kód název

80081 černý
80082 červený
80083 modrý
80084 zelený
80085 žlutý

2930 Kč Pákový pořadač A4 80 mm 
Herlitz
Max.file, lamino, páková mechanicka, otvor na zadní straně, 
radokroužek, uvnitř černý, certifikát FSC.

kód název

20573 Burj Khalifa
20587 Petronas Towers
20604 Shanghai Center
54864 Taipei

7000 Kč

Spisové desky A4 s tkanicí 
a štítkem Caesar Office 
BlackEcoLine
Tuhé, knihařsky potažené desky (spisové) na dokumenty a spisy 
formátu A4 z řady BlackEcoLine s navlečenými tkanicemi, bez 
vnitřního výlepu. Vnější potah: vzor tmavý mramor. Štítek.

kód

878

1480 Kč

Spisové desky A4 Emba
Spisové desky z neupravovaného a nepotištěného 
kartonu s tkanicemi ve formátu A4. Díky oblým 
rohům zůstanou Vaše dokumenty nepoškozeny
i v případě pádu. Certifikováno FSC.

kód název

8004 natur

1050 Kč

Spisové desky A4
s tkanicí Hit Office
Spisové desky s tkanicí z jednostranně lakované 
lepenky 1,5 mm v černé barvě. A4 (30,5 × 22 cm)

kód název

17501 černé

2650 Kč

Spisové desky A4 prešpán 
Caesar Office
Kvalitní tuhé oboustranně knihařsky potažené desky (spisové) na 
dokumenty a spisy formátu A4 z řady RainbowLine s navlečenými 
tkanicemi. Vnější potah: prešpán. Vnitřní výlep: vzor světlý 
mramor. 

kód název

879209 černé
879202 červené
879201 modré
879206 oranžové
879203 zelené
879204 žluté

2500 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z4

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Pořadač A4 2kroužkový 
polypropylen průhledný 
Karton P+P
Vyrobeno z průhledného polypropylenu 500 µ. Dvoukroužková 
mechanika pojme až 70 listů. Šíře hřbetu 20 mm, 
rozměr 243 × 311 × 20 mm. 

kód název

52796 červený
52795 čirý
52797 kouřový
52798 modrý
52799 zelený
52800 žlutý

2890 Kč Pořadač A4 4kroužkový 
polypropylen průhledný 
Karton P+P
Vyrobeno z průhledného polypropylenu 500 µ. 4kroužková 
mechanika pojme až 140 listů. Šíře hřbetu 20 mm,
rozměr 243 × 311 × 20 mm. 

kód název

90282 červený
90281 čirý
52943 kouřový
52944 modrý
90284 zelený
90285 žlutý

3200 Kč

Archivační spona Hit Office 
Miron2
Archivační spona HIT OFFICE slouží pro rychlé a jednoduché 
sepnutí naděrovaných dokladů, písemností, ceníků, nabídek, 
letáků, časopisů, propagačního materiálu atd. Sepne až 600 listů. 
Archivační spona je vyrobena z houževnatého plastu se zárukou 
proti prasknutí.

kód název

2625 50 ks

26800 Kč Rozřaďovač Classic Hit Office
Kartonová barevná páska. Rozměry: 105 x 240 mm. 
V balení 5 barev po 20 ks.

kód název

39334 mix barev

6240 Kč

Rozřaďovač A5 polypropylen 
Herlitz
Barevný rozřaďovač z polypropylenu, euroděrování. 5 Barev.

kód

2383

1560 Kč Archivační box zkosený Herlitz
Plastový archivační box na spisy formátu A4, šíře 76 mm.
Balení 4 ks.

kód název

6791 lila
6792 mint
6793 růžový

6160 Kč

NA OBJEDNÁVKU
PRODEJ POUZE PO BALENÍ



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 5

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Archivační box A4 Emba
Uzavíratelný archivační box s barevným potiskem. Pro ukládání 
dokumentů formátu A4. Rozměry: 330 × 260 × 75 mm. Materiál je 
hladká ruční lepenka 1000 g/m2. Vysoká ověřená kvalita zamezuje 
praskání. Konstrukční řešení krabice umožňuje rychlý přístup k 
uloženým dokumentům. Certifikováno FSC.

kód název

69182 červená
69181 zelená
69183 modrá
69184 bílá
69185 černá

2400 Kč

Archivační krabice
na pořadače Emba
Archivační krabice s víkem na archivační boxy. Vhodné na 3 ks 
pákových pořadačů nebo na 3 ks archivních boxů se hřbetem 75 
mm. Barva natur. Vynikající pomocník pro přenos a skladování 
dokumentů.

kód název

6915 350 x 240 x 300 mm

4320 KčArchivační krabice Emba
Archivační kontejner s víkem na archivační krabice, pořadače. 
Barva přírodní hnědá s potiskem. Zvýšená pevnost umožňuje 
stohování. Nosnost 50 kg. Na 5 ks pořadačů 80 mm
nebo 5 ks  krabic.

kód název

6943 42,5 x 33 x 30 cm

8700 Kč

Archivační box A4 Emba
Archivační box pro formát A4. Ověřená konstrukce 
zabraňuje praskání. Usnadňuje třídění a orientaci
v dokumentech. Kvalitní zelený potisk sítotiskem. 
Vyrobeno z hladké lepenky Standard. Certifikováno FSC.

kód název cena

6924 330 x 260 x 50 mm 19,40 Kč
6921 330 x 260 x 75 mm 23,30 Kč
6910 330 x 260 x 110 mm 42,00 Kč
6918 330 x 260 x 150 mm 45,80 Kč

od 1940 Kč

Archivační box A4 Donau
Standardní box pro uložení pákového nebo kroužkového 
pořadače. Pro formát A4 s šířkou hřbetu 80 mm. Lze skladovat 
rozložené, snadné sestavení. Stabilní na kratké i delší straně. Pro 
snadnou manipulaci jsou k dispozici 2 otvory pro vyjmutí obsahu 
z boxu a 2 pro pohodlné vyjmutí boxu z úložné krabice. Možnost 
popisu na 5 plochách.

kód název

39254 hnědý
39258 červený
39261 zelený
39268 modrý
39270 šedý
39269 žlutý

1540 Kč Archivační krabice
s víkem Donau
Praktická archivační krabice (kontejner) ze 3vrstvé lepenky (cca 
490 g/m2) se samostatným víkem a pevnými otvory pro přenos 
vč. obsahu. Krabici je možno skladovat rozloženou, velmi snadné 
sestavení. Doporučujeme v kombinaci se 6 archivačními boxy
(80 mm šíře), 5 archivačními boxy (šířka: 100 mm) nebo 4 boxy 
(šířka: 120 mm). Celkový rozměr boxu: 545 x 363 x 317 mm.

kód název

21396 hnědá
21397 modrá

5400 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z6

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Archivační kontejner
CAESAR Office Guardian Angel
Archivační kontejner Guardian Angel na 5 ks pořadačů nebo 5 ks 
archivačních krabic. Materiál: 3vrstvá hnědá lepenka. Dodává se
v rozloženém stavu s popisem pro snadné složení.

kód název

2525 470 x 310 x 350 mm

7980 Kč

Archivační krabice A4 
Esselte
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4. Možnost 
skladování ve svislé i vodorovné poloze.

kód název cena

3175 350 x 250 x 80 mm 17,70 Kč
3171 350 x 250 x 100 mm 20,30 Kč
2101 350 x 250 x 150 mm 35,50 Kč
2102 350 x 250 x 200 mm 42,50 Kč

od 1770 Kč Archivační kontejner na 
pořadače Esselte
Přenosný archivační kontejner s víkem pro uložení dokumentů 
a pořadačů sloužící k archivaci. Kontejner pojme 6 archivačních 
krabic 80 mm nebo 5 krabic 100 mm širokých. Otevírání shora. 
Nechybí postranní otvory pro ruce. Dodáváno bez obsahu. 

kód název

6931 365 x 255 x 550 mm

12700 Kč

Archivační box zkosený 
Esselte
Archivační box zkosený z pevného kartonu, pro ukládání časopisů, 
katalogů, ceníků apod. do formátu A4.

kód název

6929 320 x 255 x 80 mm

1770 Kč

Archivační krabice A4
Esselte ECO
Archivační systém Esselte Eco nabízí funkční krabice navržené 
se zeleným přístupem. Krabice jsou 100 % recyklovatelné s 85 % 
podílem spotřebitelského odpadu a certifikovány FSC®. Velikost 
krabic je optimalizována pouze na papíry A4 s cílem minimalizovat 
odpad při výrobě.

kód název cena

42023 350 x 250 x 80 mm 14,30 Kč
42024 350 x 250 x 100 mm 16,70 Kč

od 1430 Kč

Archivační box Herlitz 
Montana
Box archivační zkosený pro ukládání časopisů, katalogů, ceníků 
apod. do formátu A4. Velmi stabilní.
Rozměry: 300 x 240 x 110 mm.

kód název

69091 černý
69094 hnědý
69090 modrý
69097 šedý

3000 Kč



* Barva je vybírána náhodně. Kampaň trvá do 31.3.2023.

Popis Rozměr
ŠxVxH mm

Kód Cena

Kontejner S, formát A4 355 x 252 x 193 42019

Kontejner M, kapacita: 3 x krabice 100 mm nebo 2 x krabice 150 mm 367 x 325 x 263 42020

Kontejner L, kapacita: 5 x krabic 80 mm nebo 4 x krabice100 mm 433 x 364 x 263 42021

Kontejner na pořadače (5x pořadač 75 mm) 392 x 334 x 301 42022

Krabice a kontejnery Speedbox - 
Šetří váš čas
• Připraveno k použití během několika sekund
• Jednoduché a intuitivní složení
• Zesílená konstrukce

Popis Rozměr
ŠxVxH mm

Kód Cena

Hřbet 80 mm; formát A4 80 x 350 x 250 42015

Hřbet 100 mm; formát A4 100 x 350 x 250 42016

Hřbet 150 mm; formát A4 150 x 350 x 250 42017

Hřbet 80 mm; horizontální otvírání, formát A4 80 x 350 x 250 42018

RECYCLED
CARD

100%

Kupte 25 ks stejných archivačních krabic 
Speedbox a získejte linkovaný zápisník 
Leitz Cosy s tvrdými hebkými deskami.*

Kupte 15 ks stejných archivačních kontejnerů 
Speedbox a získejte univerzální krabici 
Leitz Cosy Click & Store velikosti M.*

=

=

Kupte krabice Speedbox a získejte dárek!

ZDARMA 1KS

ZDARMA 1KS



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z8

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Mapa 253 Hit Office
Desky A4 z kartonu se třemi klopami - výsek OM3.

kód název

25306 červená
25304 fialová
25338 hnědá
25301 modrá
25307 oranžová
25308 růžová
25337 šedá
25303 zelená
25302 žlutá

550 Kč

Rychlovazač ROC Hit Office
Rychlovazač obyčejný s celou přední stranou - ROC, A4, z kartonu.

kód název

522202 červený
522205 fialový
522201 modrý
522206 oranžový
522207 růžový
522203 zelený
522204 žlutý

420 Kč Rychlovazač RZC Hit Office
Rychlovazač závěsný celý A4, který je určen k archivaci a třídění 
dokumentů. Prakticky a rychle dokumenty uchytíte a uschováte, 
je vhodný pro použití jak v kanceláři, tak i ve škole.

kód název

52072 červený
52075 fialový
52071 modrý
52076 oranžový
52077 růžový
52070 šedý
52073 zelený
52074 žlutý

710 Kč

Třídicí závěsné desky Esselte 
Classic
Velmi pevné závěsné desky s dělicími listy pro lepši organizaci 
a třídění volných dokumentů formátu A4. Díky pásce, která 
zpevňuje dno desek a okolí závěsné lišty jsou desky 10krát 
pevnější než dříve. Součástí desek je průhledný rozlišovač
s vyměnitelným štítkem pro popis obsahu. Vyrobeno ze 100 % 
recyklovaného kartonu.

kód název

33860 25 ks / bílé
38872 25 ks / červené
38873 25 ks / modré
38871 25 ks / zelené
38874 25 ks / žluté

48900 Kč

Mapa 253 polypropylen
box s gumou Karton P+P
Tříklopá krabice na spisy z polypropylenu se zajišťovací gumičkou.
Rozměr 246 x 326 x 30 mm. Vhodné pro archivaci dokumentů 
do formátu A4. Vyrobeno ze silného průhledného polypropylenu 
(500 mikronů) v exklusivním designu. 

kód název

52801 červená
25137 čirá
52802 kouřová
52803 modrá
52804 zelená
52805 žlutá

4000 KčMapa 253 polypropylen
s gumou Karton P+P
Mapa A4 ze silného 400 µ průhledného polypropylenu. Výrobek 
má tři vnitřní chlopně a gumičku na uzavření. 

kód název

25041 červená
25091 kouřová
25071 modrá
25001 transparentní
25051 zelená
25061 žlutá

2040 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 9

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Taška na dokumenty
s organizérem Centrum
Aktovka na spisy velikosti A4 s gumou. Uvnitř 13 průhledných 
plastových přihrádek. Rozměr 330 x 260 mm. Materiál PP 75 µm.

kód

82260

7650 Kč

Katalogová kniha A4 
Centrum
Prezentační katalogová kniha, pružný PP obal, vnitřní 
kapsy transparentní. 

kód název cena

80034 10 ls 19,50 Kč
80035 20 ls 24,00 Kč
80036 40 ls 35,20 Kč
80037 60 ls 46,50 Kč

od 1950 Kč

Mapa 253 s gumou 
polypropylen Centrum
Odkládací mapa se třemi klopami, materiál polypropylen, 
rozměr 200 x 250 mm, A5, mix barev.

kód

80014

1100 Kč Mapa 253 box s gumou 
polypropylen Centrum
Tříklopá krabice A4 uzavíratelná gumou. Vhodné pro 
archivaci dokumentů do formátu A4. Vyrobeno ze 
silného polypropylenu. 
Hřbet 3 cm.

kód

80019

2620 Kč

Mapa 253 polypropylen
Herlitz
Easy orga, zavírání s gumičkou na plastový kroužek, PP, 3 chlopně, 
kapacita 300 listů, formát A4. Balení 3 ks.

kód název

6783 fialová
6786 mint
6789 růžová

6240 Kč

NA OBJEDNÁVKU
PRODEJ POUZE PO BALENÍ

Taška na dokumenty
s organizérem Centrum
Aktovka na spisy velikosti A4 z plastu, uvnitř 6 průhledných 
plastových přihrádek. Rozměr 330 x 260 mm. Materiál PP 75 µm.

kód

80175

6970 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z10

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Obal euro A4 
Prospektový obal formátu A4 s euroděrováním. V lesklém 
provedení. 45 µm. Polypropylen.

kód název

980 v balení 100 ks

5850 Kč

Desky druk A4
Electra Snopake
Spisové desky A4 z polypropylenu, neprůhledné s kapsičkou na 
vizitku, zavírání jedním drukem. Mix barev.

kód

31913

2700 Kč

Desky druk A4 euro Snopake
Průhledné spisové desky A4 s euroděrováním, zavírání jedním 
drukem.

kód

2021

4160 Kč

Desky druk na výšku 
Snopake
Spisové desky z polypropylenu na výšku, průhledné, 
zavírání jedním drukem.

kód název cena

6463 A4 / TIM 200 22,40 Kč
6469 A5 / TIM 250 18,50 Kč
1230 A6 / TIM 260 17,40 Kč
1121 A7 / TIM 270 15,20 Kč

od 1520 Kč Desky druk na výšku
Snopake
Spisové desky na výšku z polypropylenu, průhledné 
barevné, zavírání jedním drukem.

kód název cena

6461 A4 / TIM 200 22,40 Kč
6462 A5 / TIM 250 18,50 Kč
6464 A6 / TIM 260 14,70 Kč
6465 A7 / TIM 270 15,20 Kč

od 1470 Kč

Desky druk A4 euro Centrum
Spisové desky A4 s euroděrováním, zavírání jedním drukem.

kód

806311

1230 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 11

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Desky druk DL Snopake
Podlouhlé spisové desky z polypropylenu.
Na zavírání jedním drukem.

kód název cena

31743 čiré / TIM 260 15,90 Kč
3173 průhl.mix 5 barev / TIM 260 17,00 Kč

od 1590 Kč Kartotéka A5 Herlitz
Prázdná kartotéka s výklopnou přední stranou, pojme až 300 
karet formátu A5. 3 druhy barev - bílá, černá, modrá. Barvu 
dodáváme dle aktuálních skladových zásob výrobce.
Rozměr: 12 x 16,5 x 23,5 cm.

kód název

19071

20800 Kč

Karty do kartotéky Herlitz
Náhradní karty do kartotéky, 170 g/m2. Linka.

kód název cena

8764 A5 114,00 Kč
8762 A6 57,00 Kč
8773 A7 29,30 Kč

od 2930 Kč Kartotékový rozřaďovač
A-Z Herlitz
Registr do kartotéky A-Z, bílý, PP.

kód název cena

1575 A5 127,00 Kč
1576 A6 69,30 Kč

od 6930 Kč

Zásuvkový box A4 Plus 
Exacompta bílý mat
Atraktivní samostatný box s duhově orámovanými 
zásuvkami lze umístit na pracovní stůl nebo zavěsit na 
stěnu. Přehledné uložení dokumentů do prostorných 
barevných zásuvek. Polootevřené zásuvky umožňují 
snadnou manipulaci a vkládání dokumentů bez nutnosti 
otevření. Popisovatelné štítky v balení. Kombinovatelné 
s dalšími výrobky z řady Iderama. Vhodný pro kanceláře, 
home Office, školy. Rozměry: 278 × 271 × h 347 mm.

kód

5018

1 04800 Kč Zásuvkový box A4 POP 
Exacompta bílý lesk
Atraktivní samostatný box s duhovými detaily na 
zásuvkách lze umístit na pracovní stůl nebo zavěsit na 
stěnu. Přehledné uložení dokumentů do prostorných 
lesklých zásuvek, které jsou uzavřené a chrání 
dokumenty proti prachu a zachovávají jejich důvěrnost. 
Kombinovatelné s dalšími výrobky z řady Iderama. Vhodný 
pro kanceláře, home Office, školy. Rozměry: 278 × 267 × 
h 347 mm.

kód

5022

97200 Kč

DÁREK:  TABLETY 
DO MYČKY

DÁREK:  TABLETY 
DO MYČKY



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z12

KATEGORIE

POŘADAČ PP A4 2KR

POŘADAČ PP A4 4KR

POŘADAČ PP A4 D20 4KR

KRABICE PP S GUMOUA4

2-172

2-150

2-193

2-552

MAGENTA

MAGENTA

MAGENTA

MAGENTA

2-171

2-151

2-181

2-551

ČIRÁ

ČIRÁ

ČIRÁ

ČIRÁ

2-176

2-156

2-186

2-556

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

2-173

2-158

2-194

2-553

MINT

MINT

MINT

MINT

2-175

2-155

2-185

2-555

ZELENÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

2-178

2-152

2-190

2-558

FIALOVÁ

FIALOVÁ

FIALOVÁ

FIALOVÁ

2-177

2-157

2-187

2-557

MODRÁ

MODRÁ

MODRÁ

MODRÁ

2-180

2-154

2-192

2-560

ČERVENÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

9-042

9-041

9-047

9-045

ASSORT

ASSORT

ASSORT

ASSORT



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 13

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

POŘADAČ PP A4 2KR

POŘADAČ PP A4 4KR

POŘADAČ PP A4 D20 4KR

KRABICE PP S GUMOUA4

2-172

2-150

2-193

2-552

MAGENTA

MAGENTA

MAGENTA

MAGENTA

2-171

2-151

2-181

2-551

ČIRÁ

ČIRÁ

ČIRÁ

ČIRÁ

2-176

2-156

2-186

2-556

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ

2-173

2-158

2-194

2-553

MINT

MINT

MINT

MINT

2-175

2-155

2-185

2-555

ZELENÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

2-178

2-152

2-190

2-558

FIALOVÁ

FIALOVÁ

FIALOVÁ

FIALOVÁ

2-177

2-157

2-187

2-557

MODRÁ

MODRÁ

MODRÁ

MODRÁ

2-180

2-154

2-192

2-560

ČERVENÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

9-042

9-041

9-047

9-045

ASSORT

ASSORT

ASSORT

ASSORT

Sešívačka Maped Half Strip 
Essentials Metal
Kvalitní sešívačka se zvýšenou kapacitou zásobníku pro plynulé 
sešívání. Pohodlné plnění zásobníku po rozevření sešívačky do 
úhlu 180 stupňů. Dva způsoby spojování papíru. Vizuální kontrola 
drátků. Kovový mechanismus. Hloubka vkládání papíru 61 mm. 
Kapacita zásobníku na 100/140 drátků. Drátky 24/6, 26/6. 
Na 20-25 listů.

kód název

51501 25 listů

6670 Kč Sešívačka Novus STABILO
Cenově výhodná celokovová sešívačka. Výkon: 30 listů, typ 
sponek a kapacita zásobníku: 100 ks 24/6, hloubka vkládání: 
65 mm, hmotnost: 200 g.

kód název

80501 černo-šedá
80502 šedo-šedá
80500 červeno-šedá
80503 modro-šedá

11500 Kč

Sešívačka mini Centrum
Mini sešívačka na 12 listů, drátky č.10.

kód

837111

1950 Kč

Sešívačka mini Centrum 
Ergonomic
Mini sešívačka na 12 listů, drátky č.10.

kód

82376

3220 Kč Sešívačka Centrum Ergonomic
Sešívačka na 12 listů, drátky 24/6.

kód

82050

4720 Kč

Sešívačka Centrum
Sešívačka na 25 listů, drátky 24/6 a 26/6.

kód

830111

4870 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z14

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Děrovačka Maped
Essentials Metal
Ekonomická děrovačka s kovovým mechanismem. Rozteč mezi 
otvory 8 cm. Průměr dírky 5,5 mm.  Příložník na papíry různých 
rozměrů nebo patentovaný způsob děrování pomocí kroužků 
pořadače. Blokovací systém pro úsporu místa. Na děrování
40 listů. Barva černá.

kód název

51824 40 listů

18790 KčDěrovačka Maped Essentials 
Metal 4 otvory
Celokovová děrovačka na čtyři otvory s posuvným příložníkem. 
Průměr děrovaného otvoru je 5,5 mm a rozteč děr 8 cm, což 
je obvyklá rozteč mechanik většiny kancelářských pořadačů. 
Děrovačka zvládne proděrovat 10 listů běžného kancelářského 
papíru (80 g/m2) nebo 12 listů kancelářského papíru (70 g/m2).

kód název

51422 10/12 listů

19400 Kč

Děrovačka Novus MASTER
Ekonomicky výhodná klasická děrovačka pro každý psací stůl. 
Celokovová děrovačka s horním dílem potaženým plastem. 
Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Praktická 
aretace horního dílu pro úsporu místa při ukládání. Na 25 listů.

kód název

80457 modrá
8043 černá
80458 šedá
80461 červená

12100 KčSešívačka Novus B 40
Velkokapacitní cenově výhodná, snadno ovladatelná a 
spolehlivá bloková sešívačka s plastovým zásobníkem 
a dvojitým vedením spon. Výkon: 100 listů, typ spon 
a kapacita zásobníku: 100 ks  23 / 6 - 23 / 13, hloubka 
vkládání: 55 mm, hmotnost: 700 g.

kód název

8060 šedá

74700 Kč

Děrovačka Centrum
Děrovačka Centrum Black and White na 10 listů.

kód název cena

83012 10 ls 35,20 Kč
830131 20 ls 51,00 Kč

od 3520 KčDěrovačka Centrum 
Ergonomic
Ergonomický děrovačka s posuvným příložníkem. Na 25 listů.

kód

82047

6670 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 15

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Řezačka A4 Maped
Compact Cut
Jednoduchá řezačka na papír s přímým řezem a vodicím 
pravítkem formátu A4. Pro domácí a kancelářské využití. 
Dodáváno včetně 1 ks náhradního nože. Mix barev.

kód

51328

17950 Kč

Kotoučová řezačka A3
KW trio 13139 5v1
Kvalitní kolečková a snadno přenosná řezačka 5v1
s výměnnými řeznými noži pro kreativní řezání nejen
v domácnosti, ale i v reklamní sféře. Umožňuje klasický rovný 
řez, perforaci, vlnku či bigování. Pracovní stůl je vybaven 
natištěnými měřítky. Řezačka je vybavena integrovaným 
zaoblovačem rohů včetně vodicích linek pro optimální 
nastavení. Zaoblovač rohů má nastavitelné poloměry zaoblení 
3,2 6,9 a 9,6 mm. Náhradní hlavy jsou součástí dodávky a jsou
v praktické schránce.

kód

74408

1 71900 Kč

Páková řezačka A4
KW trio 13040
Výkonná páková řezačka s kovovým stolem a plastovým 
ochranným krytem. Předností je automatický přítlak, 
který se aktivuje pohybem nože. Solingenský ocelový 
řezný nůž s možností výměny nebo nabroušení zaručuje 
přesné a pohodlné řezání papíru. Bezpečí uživatele je 
zajištěno skládacím ochranným plexi. Řezačka je vhodná 
pro copycentra i zatíženější provozy. Stůl je vybaven lištou 
s měřítkem a zadním dorazem na kterém jsou vyznačeny 
běžné DIN formáty A4-A6. Délka řezu 360 mm. Maximální 
kapacita 40 listů (70 g/m2).

kód

74428

3 38700 Kč

DÁREK:  
LIDL KARTA

DÁREK:  
LIDL KARTA

Páková řezačka A4 Dahle 502
Páková řezačka s kovovým stolem, horní i spodní nůž z oceli, 
ruční přítlak a dva úhlové příložníky. Předtištěné fotografické 
formáty. Řezná délka: 320 mm, výška řezu: 0,8 mm, řezný 
výkon: 8 listů A4 80 g/m2, 8 listů, rozměr stolu: 175 × 420 mm. 
Hmotnost: 1,5 kg.

kód

8096

78600 Kč Kotoučová řezačka A3 
Dahle 508
Dahle 508 kotoučová řezačka A3. Řezačka vhodná pro 
kancelář i domácnost. Řez probíhá pomocí řezacího 
kolečka a hrany pracovní desky. Zejména fotoamatéři ocení 
předtištěné fotografické formáty a měřidla na pracovní 
desce. Rotační kotoučový nůž je umístěn v pevném 
plastovém krytu a umožňuje bezpečnou práci. Řezná délka: 
460 mm, výška řezu:  0,6 mm, řezný výkon: 6 listů
A4 80 g/m2, automatický přítlak.

kód

8095

94700 Kč

DÁREK:  
TĚLOVÉ MLÉKO



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z16

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Skartovač HSM Pure 420
křížový řez EU-GDPR P-5
Skartovací stroj určený do každé moderní kanceláře, vyvinutý v souladu s nejnovějšími 
trendy v kancelářské technice. Je tichý, spolehlivý, plně automatický, s důrazem na 
úsporu elektrické energie dle zásad EMCS. Multifunkční tlačítko doplněné kontrolkami 
zjednodušuje obsluhu, je vybaveno indikací plného zásobníku, zahlcení nožů, otevřeného 
zásobníku a STAND-BY režimu. Na spuštění zpětného chodu je stroj vybaven odděleným 
tlačítkem. Stroj se zapíná stisknutím multifunkčního tlačítka. Po uplynutí 2 minut od 
posledního skartování se stroj přepíná do energeticky úsporného režimu, po delší době
se automaticky zcela vypíná. V případě zahlcení spouští řídicí deska zpětný chod. Kryt
u vstupního otvoru je vybaven bezpečnostním dotykovým spínačem. Zásobník na 
skartovaný papír je prostorný, se zvětšeným objemem. Je vyroben z plastu se sníženou 
elektrostatikou, má průzor na jednoduchou kontrolu naplnění. Pro snadnější manipulaci
je skartovač vybaven otočnými pojezdovými kolečky.

kód

74846

14 96400 Kč

Skartovač HSM Pure 530
křížový řez GDPR P-5
Skartovací stroje PURE 530, mají rozšířený vstup na skartování papírů formátu A3
a zvětšený zásobník o objemu 80 l. Stejně jako ostatní stroje této nové řady byly vyvinuty 
v souladu s nejnovějšími trendy v kancelářské technice. Jsou tiché, spolehlivé, plně 
automatické, s důrazem na úsporu elektrické energie dle zásad EMCS. Multifunkční 
tlačítko zjednodušuje obsluhu, je doplněno kontrolkami plného zásobníku, zahlcení 
nožů, otevřeného zásobníku a STAND-BY režimu. Na spuštění zpětného chodu je 
stroj vybaven odděleným tlačítkem. Skartovač se zapíná stisknutím multifunkčního 
tlačítka. Po uplynutí 2 minut od posledního skartování se stroj přepíná do energeticky 
úsporného režimu, po delší době se automaticky zcela vypíná. V případě zahlcení 
spouští řídicí deska zpětný chod. Kryt u vstupního otvoru je vybaven bezpečnostním 
dotykovým spínačem. Objemný zásobník na skartovaný papír je vybaven závěsem na 
plastové pytle. Pro potřebu separace odpadu při skartování plastových karet nebo
CD/DVD se pod skartovací hlavou nasunuje speciální tkaninový vak. Skartovač je 
vybaven otočnými pojezdovými kolečky.

kód

74852

21 74800 Kč

Skartovač HSM Pure 320
křížový řez GDPR P-4
Objem koše: 25 l. Typ řezu: křížový řez. Velikost řezu: 3,9 × 30 mm. Rozměry: 365 × 255 × 
556 mm. Příkon motoru: 360 W Skartuje: spony,  platební karty. Rychlost skartace:
50 mm/s. Vstupní šíře: 230 mm Kapacita: 8-9 listů (70 g/m2) Stupeň utajení: P-4 T-4 E-3 F-1 
Hmotnost: 12,5 kg.

kód

74843

9 00100 Kč

DÁREK:  
LIDL KARTA

DÁREK:  
LIDL KARTA

DÁREK:  
LIDL KARTA



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 17

PSACÍ POTŘEBY

Rexel Optimum AutoFeed 50X 
automatická skartovačka papíru
s křížovým řezem
Skartovačka Optimum AutoFeed 50X automaticky skartuje až 50 listů papíru
A4 (80 g/m2) křížovým řezem P-4 (4 x 28 mm). Tato automatická skartovačka je díky 
kompaktnímu 20L koši ideální pro použití v domácnosti nebo v domácí kanceláři. Není 
třeba ručně podávat papír nebo nejdříve odstraňovat svorky a kancelářské sponky, tento 
automatický skartovač papíru udělá vše za vás.

kód

74915

5 28800 Kč

Rexel Optimum AutoFeed 90X 
automatická skartovačka papíru
s křížovým řezem
Skartovačka Optimum AutoFeed 90X automaticky skartuje až 90 listů papíru
A4 (80 g /m2) křížovým řezem P-4 (4 x 28 mm). Tato skartovačka s automatickým 
podáváním je sofistikovaný kancelářský skartovač s výsuvným košem o objemu 34L 
Není třeba ručně podávat papír nebo nejdříve odstraňovat svorky a kancelářské 
sponky, tento automatický skartovač papíru udělá vše za vás.

kód

74916

7 27100 Kč

Akce platí v období od 1. 1. do 31. 3. 2023.

Rexel Optimum AutoFeed 300X 
automatická skartovačka papíru
s křížovým řezem
Optimum Autofeed+ 300X skartovačka pro malé částečky automaticky rozdrtí až
300 listů A4 papír (80 g/m2) při průchodu do stupně bezpečnosti P4 malé částice 
(4 x 25 mm). Tato speciálně vyvinutá skartovačka Autofeed je ideal pro každodenní 
použití v kanceláři díky velké 60 litrové výsuvné nádobě na odpad. Nemusejí ručně 
nakladovat papír, ani odstraňovat zvedací nebo kancelářské sponky. Odvede veškerou 
práci za vás.

kód

74917

16 52800 Kč

Rexel Optimum AutoFeed 600X 
automatická skartovačka papíru
s křížovým řezem
Papír Optimum Autofeed+ 600X pro jemné řezání částic rozdrtí automaticky až 
600 listů A4 (80 g/m2) v bezpečnostním stupni P4 malé částice (4 x 36 mm). Tato velmi 
vyvinutá skartovačka Autofeed je ideal pro časté použití v kanceláři díky objemu
110 litrů vysunovací nádoby na odpad. Nemusejí ručně nakladovat papír, ani 
odstraňovat zvedací nebo kancelářské sponky. Odvede veškerou práci za vás.

kód

74918

36 36200 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z18

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Skartovač AT-20S
rovný řez GDPR P-2
Kvalitní skartovací stroj, s příznivým poměrem
cena/výkon, je vybaven bezpečnostní funkcí Safe 
Touch, která zastaví stroj při dotyku vstupní štěrbiny 
rukou. Stroj je standardně vybaven automatickým 
systémem start / stop, zpětným chodem, tepelnou 
pojistkou motoru proti přehřátí, signalizací 
přeplněného koše a LCD displejem. Příležitostně lze 
skartovat sešívací a kancelářské sponky. Samostatný 
vstup na kreditní karty nebo CD. Tichý chod stroje
58 dB. Lehce vyprázdnitelná odpadní nádoba o objemu 
35 l. Řez proužek 4 mm. Kapacita 24 listů (70 g/m2).

kód

74728

6 41900 KčSkartovač AT-66MC
křížový řez GDPR P-5
Skartovací stroj atraktivního designu pro střední 
kanceláře. Vhodný pro skartaci dokumentů o šířce 
240 mm. Stroj je standardně vybaven automatickým 
systémem start/stop, zpětným chodem, tepelnou 
pojistkou motoru proti přehřátí, signalizací 
přeplněného koše. Příležitostně lze skartovat svorky, 
sponky, CD a platební karty. Velmi tichý chod stroje. 
Odpadní nádoba s průhledným okénkem. Vstup na 
CD a kreditní karty. Separovaný odpad. Pojezdová 
kolečka pro snadnou manipulaci. Rozměr skartovače 
404 × 350 × 667 mm, rozměr řezu 2 × 10 mm,
kapacita 15 ls (70 g/m2).

kód

74831

9 18600 Kč

DÁREK:  
LIDL KARTA

DÁREK:  
LIDL KARTA

Skartovač Dahle PaperSAFE® 120
s křížovým řezem
Kompaktní skartovač atraktivního designu pro malou a domácí kancelář. Ideální pro 
skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní 
dokumentace. Obousměrný chod, automatický start/stop. Bez nutnosti mazání 
a údržby. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek. Provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 35 min 
P-4/F-1/T-4/E-3, výkon: 8 listů (papír 80 g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l, šířka 
vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min hladina hluku při chodu naprázdno:
65 dB, rozměry (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm, váha: 4,5 kg.

kód

74793

1 85200 Kč

DÁREK:  
TĚLOVÉ MLÉKO

Skartovač AT 10C
Kapacita: 10 listů (70 g/m2). Objem koše: 21 l. Pracovní šíře: 
223 mm. Příkon: 280/230 W/V. Rychlost: 40 mm/s. Skartuje: 
Svorky, Sponky, CD a platební karty. Stupeň utajení dle 
GDPR P4 - formuláře a tiskoviny s osobní adresou. Funkce 
start/stop. Zpětný chod. Rozměr: 351 × 220 × 433 mm. 
Barva: černá. Příčný řez 5 × 18 mm.

kód

74790

 

1 98900 Kč Skartovač AT SLIM S P4
Skartovací stroj z řady SLIM line pro maximální úsporu 
místa pod stolem. Stroj je úzký, ale zachovává si 
standardní hloubku. Přináší velké parametry, které 
zaberou málo místa. Stroj je standardně vybaven 
automatickým systémem start/stop, zpětným chodem 
a tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí. LED 
kontrolky s indikací zapnutí, zaseknutí papíru, plného 
nebo vysunutého koše a přehřátí. Výsuvná odpadní 
nádoba o objemu 22 l s průhledem pro optickou 
kontrolu plného koše. Příležitostně lze skartovat 
sešívací a kancelářské sponky. Samostatný vstup 
na kreditní karty nebo CD a samostaný koš. Stupeň 
utajení dle vyhlášky č. 528/2005 - D - důvěrné (P4). 
Vhodný pro skartování dokumentů o šíři 230 mm. 
Součástí stroje jsou pojezdová kolečka. Tichý chod 
stroje pod 56 dB. 
Rozměry ( v x š x h ) - 516 x 250 x 381 mm.

kód

74864

4 12200 Kč

DÁREK:  
LIDL KARTA

DÁREK:  
LIDL KARTA



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 19

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Čistička vzduchu Dahle
DA 201 s časovačem
Čistička vzduchu Dahle DA 201 je vhodná pro místnosti 
17–28 m2 a potěší vás nejen extrémně tichým provozem, 
ale také předřazeným filtrem na hrubé nečistoty
a integrovaným filtrem s aktivním uhlím. Digitální
a barevné zobrazení kvality vzduchu pro koncentraci částic 
(PM 2,5) ve vnitřním ovzduší. V Dahle myslí i na váš zdravý 
spánek, a proto je čistička vzduchu vybavena i extra tichým 
režimem pro noční provoz. Samozřejmostí je také podpora 
Wi-Fi a ovládání pomocí aplikace a hlasových asistentů.

kód

9423

3 01600 Kč

DÁREK:  TABLETY 
DO MYČKY

Laminátor A4 ARTA G10 HD
Laminátor dokumentů s možností volby tloušťky laminované 
fólie. Model ARTA G10 HD A4 umožňuje laminování 
dokumentů, které mají maximální šířku 235 mm (A4), s fóliemi 
o tloušťce 75 až 250 mikronů. Doba potřebná k ohřátí je pouze 
60 sekund. Je snadno použitelný, malý, kompaktní a vyniká 
přítomností inteligentní funkce automatického vypnutí po 
30 minutách nečinnosti. Součástí je také možnosti uvolnění 
zaseknutých dokumentů.

kód

74866

95500 Kč Vazač DSB CB 180
Elegantní  kancelářský stroj pro vázání dokumentů do 
plastových hřbetů.  Je vybaven oddělenými pákami 
pro děrování a roztažení kroužků a měřidlem velikosti 
kroužků, dvěma vyřaditelnými noži (č.20 a 21). Najednou 
prosekne až 18 listů (21 otvorů) a sváže 500 listů. 
Hmotnost: 5 kg. Rozměry: 405 x 295 x 170 mm.

kód

74771

3 07900 Kč

DÁREK:  
LIDL KARTA

Laminátor A4 ARTA HQ 236
s řezacím pravítkem
Jednoduchý laminátor do formátu A4. Vhodný pro laminování dokumentů v menší 
kanceláři nebo pro domácí použití. Jednoduchá obsluha a skladnost. Nahřátí stroje 
do pracovní teploty za 1,5 minuty ušetří čas. Možná laminace za tepla i za studena. 
Rychlost laminace 400 mm/min. Funkce Release zabrání uvíznutí dokumentu mezi 
válci. Ve spodní části laminátoru je integrována jednoduchá řezačka na občasné 
oříznutí papíru i zalaminovaného dokumentu.

kód

74724

88600 Kč Laminátor A3 ARTA HQ 336
s řezacím pravítkem
a zaoblovačem
Kancelářský laminátor do formátu A3, vhodný pro laminování dokumentů v menších 
kancelářích nebo pro domácí použití. Jeho výhodami jsou jednoduchá obsluha, 
skladnost a nahřátí stroje do pracovní teploty již za 1,5 minuty. Laminátor umožňuje 
i studenou laminaci a obsahuje funkci Release zabraňující uvíznutí dokumentu mezi 
válci. Dále je ve spodní části laminátoru integrována jednoduchá řezačka na občasné 
oříznutí papíru i již zalaminovaného dokumentu. Maximální vstupní šíře - 330 mm. 
Rychlost laminace je 400 mm/min.

kód

74869

1 70300 Kč



Pilot FriXion 
Point Clicker 05
• gumovací pero v trendy tmavém designu
• elegantní pomocník do kabelky, diáře, na přednášku…
• píše podle barvy zakončení pera
• průměr hrotu 0,5 mm
• šířka stopy 0,25 mm

40319 černá
40318 červená
40323 fi alová
40332 modročerná
40320 modrá
40331 světle modrá
40330 růžová
40321 zelená

42,00
Kč

Synergy 
hrotSynergy hrot

Synergy hrot

Nehodící se smaž.
A přepiš.

Pilot G-2
• gelový roller s gumovým úchopem v místě držení 
 pera pro zajištění komfortu při použití a zamezení 
 napětí při dlouhotrvajícím psaní
• viditelný stav náplně
• píše podle barvy úchopu

HROT 05
• průměr hrotu 0,5 mm
• šířka stopy 0,25 mm
• náplň 2606

HROT 07
• průměr hrotu 0,7 mm
• šířka stopy 0,32 mm
• náplň 2606

HROT 07
40837 0,7 černá
40838 0,7 červená
40800 0,7 modrá
40839 0,7 zelená
40791 0,7 oranžová
40792 0,7 hnědá
40793 0,7 fi alová
40794 0,7 růžová
40801 0,7 tyrkysová modrá
40795 0,7 světle zelená
40796 0,7 šedomodrá
40797 0,7 bílá
40798 0,7 zlatá
40799 0,7 stříbrná
40789 0,7 tmavě červená
40790 0,7 modročerná

HROT 05
40284 0,5 černá
40283 0,5 červená
40282 0,5 modrá
40285 0,5 zelená
40281 0,5 modročerná
40246 0,5 fi alová

30,60
Kč

Pilot FriXion 
Light Natural Colors
• unikátní gumovací zvýrazňovač 
• můžete zvýrazňovat, gumovat 
 a opět zvýrazňovat tolikrát,
 kolikrát chcete
• nepoužívejte rollery FriXion 
 a zvýrazňovače FriXion Light 
 společně
• píše podle barvy těla

41362 červená
41363 světle zelená
41364 šedá
41365 světle oranžová
41366 nebeská modř
41367 korálová růžová

21,10
Kč



Pilot V Board Master
• sada popisovačů na bílé tabule 
 s vyměnitelnou náplní 
• s kulatým tlaku odolným hrotem 
• intenzivní barvy viditelné i z velké 
 vzdálenosti 
• stopa je při použití nepřerušovaná, 
 žádné nežádoucí skvrny 
• viditelný stav náplně
• snadná výměna náplně 

59795 sada 5 ks 117,00 Kč

Pilot Wyteboard Eraser
• stírací houby na bílé tabule

83075 houba  65 × 137 mm 101,00 Kč
6802 náhradní vložka houby 83075 65 × 135 mm  78,00 Kč
83077 magnetická houba 62 × 130 mm  117,00 Kč

Pilot V Board Master

Pilot EcoBall
• kuličkové pero se stiskacím 
 mechanismem a vyměnitelnou náplní  
• vyrobeno z 86 % z recyklovaných 
 plastových lahví s podílem 2,5 %
 plastů z oceánů, jezer a řek    
• tvar těla upozorňuje svým tvarem 
 na použitý materiál   
• inkoust na olejové bázi 
 pro hladké psaní 
• průměr hrotu: 1,0 mm   
• šířka stopy: 0,27 mm 
• náhradní náplň: 2144

4296 černá
4297 červená
4298 modrá
4299 zelená

kuličkové pero 
z recyklovaného
materiálu

86 %
recyklovaný plast*

2,5 %
oceánský plast**

13,90
Kč

Pilot B2P Gel
• gelový roller se stiskacím mechanismem a vyměnitelnou náplní
• vyrobený z 89,8 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 
 2,5 % plastů z oceánů, jezer a řek 
• tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál  
• píše podle barvy stiskací části 
• průhledné tělo a viditelný stav náplně 
• jemné psaní, jasné barvy  
• průměr hrotu: 0,5 mm
• šířka stopy: 0,25 mm
• náhradní náplň: 2606

51167 černá 
51168 červená 
51165 modrá 
51164 zelená

2,5 %
oceánský plast**

89,8 %
recyklovaný plast*

gelovka 
ze dna 
oceánu

30,30
Kč

* Nezahrnuje vyměnitelné části
** Pevný plastový materiál získaný z oceánů, 
    pláží, řek, jezer a břehů vodních toků



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z22

PSACÍ POTŘEBY

Popisovače na tabule 
Centropen 8559/5+1
Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy. 
Světlostálý, za sucha stíratelný, na alkoholové bázi. Skladujte ve 
vodorovné poloze. Válcový hrot, šířka stopy: 2,5 mm.

kód

855943

5840 Kč Popisovač na tabule 
Centropen 8559 + houbička
Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy. 
Světlostálý, za sucha stíratelný, na alkoholové bázi. Skladujte ve 
vodorovné poloze. Válcový hrot, šířka stopy: 2,5 mm.

kód

855942

5360 Kč

DÁREK:  
ZVÝRAZŇOVAČ DÁREK:  

ZVÝRAZŇOVAČ

Popisovače na bílé 
tabule Kores K-Marker
+ magnetická houba
Sada popisovačů na bílé tabule doplněná 
magnetickou houbou. Jsou plněny světlostálým 
zdravotně nezávadným za sucha stíratelným 
inkoustem. Válcový hrot, šíře stopy cca 1,8 mm. 
Sada obsahuje 4 ks popisovačů - černá, červená, 
modrá, zelená.

kód

4921

6150 Kč

Kuličkové pero Kores K0 Pastel
Mix 6 pastelových barev. Kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou 
z karbidu wolframu. Extra jemný modrý inkoust na bázi gelu. 
Píše s jemností gelového pera a odolností kuličkového pera. 
Pogumovaný soft povrch pro vyšší komfort psaní. Trojhranný 
ergonomický tvar. Technologie vzduchových otvorů zabraňuje 
vytékání. Šíře stopy M = 1 mm. Bezpečné prodyšné víčko.

kód

1979

3040 Kč

Popisovače na bílé tabule 
Kores K-Marker
Vysoce kvalitní popisovače na bílé tabule s jemným hrotem. 
Jednoduchý průtokový hrot pro plynulé a pohodlné psaní. 
Neutrální vůně, rychle zasychá. Netoxické, bez xylenu, toluenu 
a benzenu. Neporézní komponenty pro dlouhou dobu 
použitelnosti. Vydrží bez víčka min. 48 hodin. Živé, intenzivní 
a neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí a papírech 
flipchartů. Lze použít na sklo a neporézní povrchy, nezanechává 
šmouhy.

kód název cena

20804 10 ks / 1 mm 86,30 Kč
20803 6 ks / 1 mm 52,50 Kč
20802 6 ks / 3 mm 58,50 Kč

od 5250 Kč

Permanentní popisovače 
Kores K-Marker
Permanentní popisovač vysoké kvality. Unikátní design. Rychle 
zasychá, pohodlné psaní. Vydrží až 10 dní bez víčka. Píše na 
všechny typy povrchů, včetně CD a DVD. Netoxický – neobsahuje 
xylen, toluen a benzen. Kulatý hrot. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

20943 4 ks / 3 mm 30,80 Kč
21318 6 ks / 1 mm 48,00 Kč
21315 6 ks / 3 mm 46,50 Kč

od 3080 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 23

PSACÍ POTŘEBY

Trojhranná kuličková pera 
Kores K1 Pen
Kuličkové pero, trohranný ergonomický tvar, inkoust se 
nerozmazává - vhodné i pro leváky, píše extra plynule až 2500 m, 
dostupné v nových atraktivních barvách. Šíře stopy M - 1 mm.

kód název

1971 10 ks

3900 Kč

Trojhranné kuličkové pero 
Kores K1 Pen
Pero píše obzvláště plynule, kulička z karbidu wolframu, 
inkoust se nerozmazává, technologie vzduchových otvorů 
zabraňuje vytékání, píše více než 2000 m. Trojhranný 
ergonomický tvar. Šířka stopy F 0,7 mm.

kód název

1954  černé
1955  červené
1956  modré
1968  zelené

360 Kč Trojhranné kuličkové pero 
Kores K6 Pen
Mechanické kuličkové pero má pogumovaný úchop, trojhranný 
ergonomický tvar, 3 různé barvy. Kulička z karbidu wolframu, 
inkoust se nerozmazává, píše obzvláště plynule, technologie 
vzduchových otvorů zabraňuje vytékání, šíře stopy F - 0,7 mm, 
píše více než 4500 m.

kód název

1964  černé
1965  červené
1966  modré

730 Kč

Kuličkové pero Centrum Prima
Kuličkové pero Prima, šíře stopy 0,7 mm, modrá náplň.

kód název

80738 mix barev

320 Kč Kuličkové pero Centrum 
PIONEER
Jednorázové kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm.

kód název

8137 černé
8138 červené 
8135 modré

180 Kč

Gumovací pero Herlitz
Gumovací jednorázové pastelové pero s víčkem, šířka stopy 
0,5mm, modrá náplň, délka pera 15 cm.

kód název

82949 mix pastelových barev

1280 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z24

PSACÍ POTŘEBY

Tužka HB s gumou Centrum
Tužka HB s gumou, bezdřevá. Mix barev. Balení 50 ks.

kód

890081

160 Kč Tužka HB s gumou Centrum
Tužka HB s gumou. Mix barev. Balení 50 ks.

kód

807071

210 Kč

PRODEJ POUZE 
PO BALENÍ

PRODEJ POUZE 
PO BALENÍ

Korekční strojek Centrum
Korekční strojek Centrum. Návin: 5 m x 8 mm

kód

883091

1250 KčKorektor Centrum
Pro suchou korekci, na opravené místo lze okamžitě psát. 
Ergonomický tvar pro snadnou manipulaci.

kód název cena

80742 5 mm / 8 m 12,00 Kč
80311 5 mm / 12 m 14,20 Kč
83474 5 mm / 15 m 15,60 Kč
86924 5 mm / 3 m 6,80 Kč

od 680 Kč

Kuličkové pero Parker 
Jotter Originals PopArt Duo
Balení obsahuje 2 kuličkové tužky v atraktivních barvách. 
Barevný tvrzený plast s doplňky z nerezové oceli. Stiskací 
mechanismus. Šíře stopy M, délka stopy 3 500 m. Dodáváno 
s modrou nebo černou náplní. Blistr 2 ks.

kód název

22572 lime / sky blue
22582 marigold / purple

18750 Kč Mikrotužka Maped
Automatic
Mechanická mikrotužka pro tuhy o průměru 0,5 mm
s automatickým výsuvem tuhy. Tuha se vysouvá sama při 
kontaktu s psací plochou bez nutnosti stlačovat stiskátko. 
Plastové tělo, kovová špička, měkký úchop. Pryž chráněná víčkem.

kód název

51901 0,5 mm

2430 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 25

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Korekční strojek Kores 
Roll On
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny 
druhy korektur. Ergonomický tvar umožňuje 
opravu s přirozeným držením ruky. Nezanechává 
stopy, jemná aplikace, neškrábe, neloupe se. 
Návin 15 m x 4,2 mm.

kód

84721

2740 Kč Korekční strojek Kores 
Refill Roller
Netoxický suchý korekční strojek s vyměnitelnou 
páskou. Ergonomický tvar umožňuje opravu s 
přirozeným držením ruky. Snadná výměna pásky pro 
méně odpadu. Jemná aplikace. Nezanechává stopy. 
Neškrábe, neloupe se. Vhodný pro všechny typy 
korektur. Návin: 10 m x 4,2 mm.

kód název cena

84428 strojek 35,70 Kč
84425 náhradní náplň 26,00 Kč

od 2600 Kč

Korekční strojek Kores Scooter
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny druhy korektur. 
Ergonomický tvar umožňuje opravu s přirozeným držením ruky. 
Nezanechává stopy, jemná aplikace, neškrábe, neloupe se. 
Návin 8 m x 4,2 mm.

kód

84861

2970 Kč Korekční strojek Kores
Scooter B&W
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny typy korektur. 
Kolečka pro přesnou korekci. Nezanechává stopy, jemná aplikace, 
neškrábe, neloupe se. Návin 8 m x 4,2 mm.

kód

84862

2970 Kč

Korekční strojek Kores
Scooter Paisley
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny typy korektur. 
Kolečka pro přesnou korekci. Ve 4 pestrých nových designech. 
Nezanechává stopy. Jemná aplikace. Neškrábe, neloupe se.
Návin 8 m x 4,2 mm.

kód

84863

2970 Kč Korekční strojek Kores Mini 
Roller 2 ks stříbrný, zlatý
Netoxický suchý korekční strojek. Ergonomický tvar 
umožňuje opravu s přirozeným držením ruky. Zmenšená 
verze vhodná do penálu nebo do kapsy. Dostupné ve 2 
metalických barvách: zlaté a stříbrné. Jemná aplikace. 
Nezanechává stopy. Neškrábe, neloupe se. Vhodný pro 
všechny typy korektur. Návin: 5 m x 5 mm.

kód

1921

3830 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z26

PSACÍ POTŘEBY

2023



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 27

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Lepicí tyčinka Kores
Metallic
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Ve 4 stylových metalických 
barvách – růžová, modrá, stříbrná a zelená. Čistá a hladká 
aplikace. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Lepí 
všechny druhy papíru. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny je  
netoxické. Ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole.
Lehce vypratelné. Vyrobeno v ČR.

kód název

352 20 g

2180 Kč

Lepicí tyčinka Kores Ocean
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Transparentní lepicí tyčinka 
v zářivých barvách: tyrkysová, růžová, modrá a oranžová. Při 
aplikaci na papír je lepicí hmota transparentní. Čistá a hladká 
aplikace. Vhodná pro všechny druhy papíru. Lepí trvale za 60 
sekund. Ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole. Vyrobeno 
v ČR.

kód název

356 20 g

2070 Kč

Lepicí tyčinka Kores
pastelový design
Standartní Kores bílá lepicí tyčinka. Designová edice ve čtyřech 
pastelových barvách. Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá 
a hladká aplikace. Vhodná pro všechny druhy papíru. Lepí trvale 
za 60 sekund. Ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole. 
Vyrobeno v ČR.

kód název

324 20 g

2180 Kč

2023



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z28

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Drátky do sešívaček Centrum
Náhradní sponky do sešívaček, 1000 ks.

kód název cena

80068 10 / 04 3,50 Kč
80069 drátky 24 / 06 4,40 Kč

od 350 Kč

Lupa Centrum
Plastová lupa, ve spodní části otvor pro zavěšení či jiné 
upevnění. Velice často používané ve škole či
v domácnosti.

kód název cena

80478 40mm / 5x zvětšení 12,30 Kč
80479 60mm / 5x zvětšení 19,50 Kč
82068 75mm / 4x zvětšení 20,40 Kč

od 1230 Kč Kancelářská sada Centrum
Bloček, binder klipy, magnety.

kód

89405

3080 Kč

Kancelářské sponky Centrum
Kancelářské sponky, různé druhy.

kód název cena

80133 28 mm / 100 ks / barevné 5,70 Kč
80765 28 mm / 100 ks 4,50 Kč
82775 28 mm / 100 ks / špičaté 5,30 Kč
80058 33 mm / 100 ks 4,70 Kč
4722 50 mm / 100 ks 12,00 Kč
80075 78 mm / 50 ks 18,30 Kč

od 450 Kč

Nástěnkové připínáčky 
Centrum
Nástěnkové barevné připínáčky. Balení 36 ks.

kód

80296

560 Kč Rozešívač bez pojistky 
Centrum
Rozešívač snadno rozpojí sešité dokumenty. Mix barev.

kód

814702

630 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 29

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Nůžky Centrum
Nůžky se špičkou, měkká rukojeť, nerezová ocel.

kód název cena

82243 14 cm 18,50 Kč
14351 25 cm 39,80 Kč

od 1850 Kč Opravný lak Centrum
Korekční lak opatřený štětečkem. Ředitelný vodou, 20 ml.

kód

9940

1080 Kč

Ořezávátko Maped I-gloo
Plastové ořezávátko s průhlednou odpadní nádobkou.
Mix barev.

kód cena

51356 1 - otvor 11,30 Kč
51358 2 - otvory 16,40 Kč

od 1130 Kč Nůž na dopisy Maped
Kovový nůž na dopisy s černou plastovou rukojetí. Délka 170 mm.

kód

51310

3320 Kč

Nůžky Maped Zenoa Fit 
symetrické
Měkké symetrické rukojeti. Nerezové, dvakrát ostřené 
dekorované čepele a nýt špičkové kvality. Mix barev.

kód název

51955 17 cm

6000 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z30

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Samobarvicí datumka 
Trodat 4810
Samobarvicí razítko s výškou data 3,8 mm. Typ 
otisku 12-08-2005. Náhradní polštářek 6/4910.

kód

4810

9900 Kč

Polštářek Trodat
Náhradní polštářek do razítek TRODAT.

kód název cena

49107 4910 černý 43,20 Kč
49108 4910 červený 43,20 Kč
49106 4910 modrý 43,20 Kč
49127 4912 černý 49,30 Kč
49128 4912 červený 49,30 Kč
49126 4912 modrý 49,30 Kč

od 4320 KčPolštářek E/10 Colop
Náhradní polštářek do samobarvicích razítek. Jednoduchá a čistá 
výměna polštářku během vteřiny. Vysoká koncentrace barvy.

kód název

3128 černý

4350 Kč

Datumka 4/1 Colop
Tradiční nesamobarvicí datumové razítko k použití s extra
polštářkem. Měsíc zobrazen čísly nebo slovy.

kód

29264 měsíc čísly / celý letopočet
28629 měsíc čísly / zkrácený letopočet
28668 měsíc slovy / celý letopočet

7400 Kč

Samobarvicí datumka
Colop S120
Samobarvicí datumovka, vhodná nejen pro 
každodenní kancelářské používání.

kód

28620

12400 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 31

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Razítková barva Trodat
Razítková barva, obsah 25 ml.

kód název

48701 černá
48703 červená
48702 modrá

6800 Kč

Razítko Trodat 4912
Nejčastěji používaná razítka včetně barvicích polštářků. Moderní 
design okouzluje svým nezaměnitelným vzhledem a nabízí 
příjemnou manipulaci. Rozměry otisku: 47 x 18 mm.

kód název

491212 černé
491213 červené
491214 fialové
491215 modré
491216 šedé
491211 zelené

14700 Kč

Sestavovací razítko Trodat
Razítka pro sestavení libovolného textu z přiložené sady 
znaků. Stavebnice je vybavena sadou znaků, pinzetou pro 
sestavení textu a razítkovým polštářkem.

kód název cena

49511 4951 / 3 řady 285,00 Kč
49521 4952 / 4 řady 469,00 Kč
49531 4953 / 5 řady 498,00 Kč

od 28500 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z32

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Samolepicí záložka Centrum
Samolepicí papírové záložky rozměr 20 x 50 mm, 4 x 50 listů.

kód

85385

1120 Kč Samolepicí bloček kostka
Centrum
Samolepicí bločky ve tvaru kostky. 

kód název cena

85419 38 x 38 mm / 5 x 36 listů neon 6,70 Kč
1764 51 x 51 mm / 5 x 50 listů neon 15,40 Kč
1765 51 x 51 mm / 5 x 50 listů pastel 10,50 Kč
82210 76 x 76mm / 80 listů neon mix barev 10,10 Kč

od 670 Kč

Samolepicí bloček Centrum
Samolepicí bločky ve tvaru srdce, šipky, domečku. 5 neonových 
barev - 5 x 20 listů.

kód

85409

850 Kč Samolepicí záložky Centrum
Barevné transparentní plastové záložky 8 x 20 listů. 
Rozměr: 8 x 45 mm.

kód

83504

1290 Kč

Samolepicí záložky neon 
Centrum
Samolepicí PP záložky rozměr 12 x 45 mm, 5 x 25 listů.

kód

80408

1300 Kč Samolepicí záložky
se značkami Centrum
Samolepicí PP záložky se značkami,
rozměr 12 x 45 mm, 5 x 25 listů.

kód

82886

1380 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 33

ŠKOLA

Český jazyk K přijímačkám
s nadhledem 2v1
Nová publikace určená k přípravě na jednotné zkoušky z českého jazyka a literatury. 
Doporučujeme pro žáky základních škol jako přípravu na přijímací zkoušky na čtyřleté 
maturitní obory středních škol. Nově navíc s online procvičováním. 

kód název

5506016 5. ročník
5506017 9. ročník

23450 Kč

Český jazyk Příprava 
na přijímací zkoušky na 
střední školy
Publikace obsahují následující části: rady
a doporučení, jak úspěšně zvládnout přijímací 
zkoušky, návody k vyplňování jednotlivých typů 
cvičení, přípravné kapitoly k procvičení učiva, 10 
cvičných didaktických testů, klíč s řešením všech 
úloh pro kontrolu výsledků.

kód název

5507481 9. ročník

12090 Kč

Matematika K přijímačkám
s nadhledem 2v1
Publikace určená k přípravě na jednotné zkoušky z matematiky. Doporučujeme 
pro žáky 9. ročníků základních škol jako přípravu na přijímací zkoušky na čtyřleté 
maturitní obory středních škol. Nově navíc s online procvičováním.

kód název

5506018 5. ročník
5506019 9. ročník

23450 Kč

Matematika Příprava 
na přijímací zkoušky
na střední školy
Publikace Příprava na přijímací zkoušky
z matematiky pro žáky 9. tříd, která pomůže
s přípravou na jednotné přijímací zkoušky. 
Publikace je rozdělena do čtyř kapitol. V první 
části se seznámíte s jednotlivými druhy úkolů 
a se způsoby zápisu správných odpovědí do 
záznamového archu. Součástí je i několik rad, jak 
postupovat při řešení různých druhů úkolů. Druhá 
kapitola obsahuje procvičovací úlohy, které jsou 
rozděleny do čtrnácti tématických celků.

kód název

5507482 9. ročník

12090 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z34

ŠKOLA

Angličtina Way to Win A2 
učebnice
Učebnice - posilování mezipředmětových vztahů, 
praktické využití jazykového portfolia, motivační 
úvodní stránky.

kód název cena

5500324 6. ročník 173,70 Kč
5500352 7. ročník 163,70 Kč
5501864 8. ročník 173,70 Kč
5501748 9. ročník 173,70 Kč

od 16370 Kč

Lili a Vili ve světě říkadel, 
pohádek a příběhů 
Čítanka
Čítanka je rozdělena do tří oddílů dle literárních 
žánrů. Součástí daného textu je také metodický 
rámeček – náměty pro práci s textem. Texty jsou 
určeny především učitelům a rodičům k předčítaní 
(jako první výchova k literatuře), ale v průběhu roku 
jsou vhodné i k procvičování čtení u žáků a podpoře 
čtenářské gramotnosti obecně.

kód název

5501330 1. ročník

9000 Kč

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

Lili a Vili mezipředmětový 
pracovní sešit
Genetická metoda: Celkem 4 mezipředmětové sešity 
jsou určeny dětem pro práci v hodině i doma. Jejich 
koncepce je založena na vzájemném prostupování témat 
z jednotlivých školních předmětů. Látka je rozdělena do 
deseti barevně odlišených kapitol odvozených z prvouky
a obsahuje učivo českého jazyka, matematiky i prvouky.

kód název cena

5501272 1. ročník 208,20 Kč
5504531 2. ročník 222,80 Kč

od 20820 Kč

VÝPRODEJ

Přírodopis 7 
Živočichové učebnice
Učebnice seznamuje žáky s živočišnou říší, 
konkrétně s prvoky, žahavci, ploštěnci, hlísty, 
měkkýši, kroužkovci, členovci, hlavními 
skupinami obratlovců a se základy etologie. 
Jejím základem jsou přehledně strukturované 
dvoustrany.

kód název

5504979 7. ročník

15370 KčPřírodopis 7 Živočichové 
pracovní sešit
Pracovní sešit k učebnici Přírodopis 7 – Živočichové slouží
k procvičení a upevnění učiva zoologie. U žáků by měl vést
k posílení zájmu o tento přírodovědný obor. Zaujme vás 
především plnobarevným zpracováním, pestrou paletou úloh 
(doplňovačky, šifry, testy, hry, náměty pro laboratorní práce aj.).

kód název

5504980 7. ročník

5640 Kč

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

Angličtina Way to Win A2 
pracovní sešit
Pracovní sešit: základní procvičovací funkce, praktické 
úkoly s cílem upevnit učivo, úkoly pro domácí práci.

kód název

5501985 6. ročník
5502026 7. ročník

15000 Kč

VÝPRODEJ



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 35

ŠKOLA

Start with Click New 3 
učebnice
Přepracované vydání oblíbené řady učebnic 
angličtiny pro výuku na 1. stupni ZŠ. Učebnice 
jsou barevné, obsahují množství motivujících 
fotografií a ilustrací. Důkladné zpracování látky.

kód název

5501065 5. ročník

13370 Kč Your Space 3 Hybridní 
učebnice
Témata: letní prázdniny a zážitky, činnosti, 
zaměstnání, povinnosti a pravidla, domlouvání se, 
technologie, svátky, vzdělání, USA a Kanada. Nové 
gramatické jevy: minulý průběhový čas (+ kontrast 
s minulým časem), použití určitého a neurčitého 
členu, budoucí čas (will a going to), podmínkové věty 
(podmínka I), předpřítomný prostý čas (+ kontrast
s minulým prostým časem), will pro vyjádření 
nabídky a slibu, too much/many/not enough, 
neurčitá zájmena, předložky místa (pohybu). 
Dovednosti: vyjadřování návaznosti v textu, čtecí
a poslechové dovednosti, výzkum, odhad významu
z kontextu, práce v týmu.

kód název

5505332 6.-9. ročník

22910 Kč

VÝPRODEJ VÝPRODEJ

Já, písnička
Velmi oblíbený zpěvník Já, písnička 2. Potěší však nejen 
učitele a žáky, ale také jejich rodiče, prarodiče, zkrátka je 
určen pro všechny generace. Skladby ve zpěvníku jsou 
rozděleny do tří skupin - lidové, umělé a koledy a jsou
v úpravě melodická linka s textem, akordové značky.

kód název cena

5500079 1.-4. ročník Já, písnička 1 127,30 Kč
5501529 5.-8. ročník Já, písnička 2 127,30 Kč
5501530 6.-9. ročník Já, písnička 3 132,50 Kč
5501244 6.-9. ročník Já, písnička 4 127,30 Kč
5501440 6.-9. ročník Já, písnička 5 132,50 Kč

od 12730 Kč

Ilustrovaný atlas světa 
pro malé cestovatele
Osmiletá dvojčata Anička a Kryštof se jednoho dne 
rozhodli, že připraví atlas světa pro malé cestovatele, 
jako jsou oni. Vydali se na dlouhou cestu, při které 
navštívili všechny světadíly a formou poutavých 
ilustrací, cestovního deníku a dalších zápisků 
předávají své zážitky a poznatky svým vrstevníkům. 
V atlasu jsou zařazeny motivy, které vybízí děti 
k vlastní aktivitě. Mohou u mapy samy hádat o jakou 
ilustraci se jedná, a poté na další stránce zjistit, zda 
měly pravdu či ne. K tomu se vždy dozvědí i nějakou 
tu zajímavost navíc.  Formát 230 × 320 mm.

kód

5507791 4.-5. ročník

29000 KčZápis je tu Ověřeno 
předškoláky 5+
Pracovní učebnice je odzkoušena předškoláky
v přípravných kurzech do školy a v předškolních 
přípravkách v mateřských školkách. Velký zájem 
předškoláků vzbudily její poutavé obrázky, které jsou 
provázeny příběhy. Zavazování tkaničky na přední 
straně obálky si velmi oblíbili.

kód

5507105

7730 Kč

More! Level 3
Pracovní sešit
Český pracovní sešit s integrovaným anglicko-
českým slovníčkem, s gramatikou a instrukcemi 
pro žáky v českém jazyce, určeno pro 2. stupeň 
ZŠ.

kód

5504701 6.-9. ročník

24090 Kč

VÝPRODEJ



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z36

KARNEVAL

Vystřelovací konfety
Konfety vystřelí prudkým pootočením rukojeti.

kód název cena

888363 20 cm 26,20 Kč
888362 30 cm 29,20 Kč
888361 60 cm 45,50 Kč

od 2620 Kč

Girlanda 3,6m
Na správné párty nesmí chybět pořádná výzdoba. Girlandy 
jsou pro tento účel přímo jako stvořené. Jsou skvělou 
dekorací do fotokoutku, na zahradní party, dětského pokoje 
nebo kamkoli jinam. Papírová girlanda o délce 3,6 m.

kód cena

011274 bílá 12,70 Kč
011275 zlatá 18,90 Kč

od 1270 Kč Párty kloboučky stříbrné
Kvalitní papírové kloboučky mají sametový povrch s frost 
efektem, klobouková gumička. Výška 15,5 cm.

kód název cena

818434 stříbrné / 6 ks 18,90 Kč
818433 zlaté / 6 ks 19,50 Kč

od 1890 Kč

Vystřelovací konfety
Konfety v různém provedení. Konfety vystřelí prudkým
pootočením rukojeti.

kód název cena

1554 28cm Hvězdičky měděné 41,60 Kč
1596 28cm Hvězdičky stříbrné 41,60 Kč
1370 28cm Hvězdičky zlaté 41,60 Kč
2046 40cm Kolečka mix zlatá, stříbrná 41,60 Kč
2073 40cm Proužky stříbrné 44,70 Kč
2080 40cm Proužky zlaté 44,70 Kč
2090 40cm Srdce zlatá/bílá 41,60 Kč

od 4160 Kč

Serpentýna hologram
Serpentýna z barevného papíru, balení obsahuje 18 pásků
s barevným vzorem. Po rozmotání je délka jednoho pásku 4 m.

kód název

37296 4m/zlatá
37297 4m/zlatá-růžová
37295 4m/stříbrná

1750 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 37

KARNEVAL

Párty frkačky
Veselé papírové frkačky metalické barvě s kovově lesklým 
efektem. Rozměry: délka 9,5 cm, délka po nafouknutí cca 33 cm.

kód název

818435 zlaté  / 6 ks
818436 stříbrné / 6 ks

1690 Kč Párty trumpetky
Rozměr: 19 cm.

kód název

818437 zlaté / 6 ks
818438 stříbrné / 6 ks

1870 Kč

Konfety
Konfety 20 g.

kód název

3736 zlaté 
3738 stříbrné

2680 Kč Papírová koule 30 cm bílá
Ozdobná koule s provázkem na zavěšení.

kód

020201

2840 Kč

Škraboška s glitry
Karnevalová škraboška s glitry ve tvaru kočičích očí.

kód název

22881 zlatá
22884 sříbrná

820 Kč Nafukovací balónky
Nafukovací balónek 26 cm, 10 ks.

kód název

140916 stříbrné
140915 zlaté

1580 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z38

DROGERIE

Dezinfekční gel na ruce
Sanytol Professional
Trojí účinek: Baktericidní podle normy EN1276 a EN1500 (1 min.). Fungicidní 
podle normy EN 1650 proti Candida Albicans (1min.). Virucidní podle normy EN 
14476 proti viru chřipky A H1N1 (1 min.), Herpes Simplex Virus Type 1 (1 min.), 
SARs-Cov-2. Dezinfikuje bez oplachování, nezanechává na rukou lepkavý pocit, 
jemný na ruce - hydratační a hypoalergenní, příjemná vůně.

kód název

37600 5 l

69300 Kč

Univerzální čistič Sanytol 
Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 
1276 a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 
1650 a EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky 
A (H1N1), Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E 
a SARS-Cov-2 podle normy EN 14476. čistí
a dezinfikuje v jednom kroku - bez chlóru. Ideální pro 
dezinfikaci často používaných povrchů, bezoplachová 
receptura, dermatologicky testováno, nezanechává 
skvrny, neobarvuje.

kód název

37604 750 ml

7500 Kč Čistič na koupelny Sanytol 
Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 1276 
a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 1650 a 
EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky A (H1N1), 
Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E a SARS-Cov-2 
podle normy EN 14476. Čistí a dezinfikuje v jednom kroku - 
bez chlóru. Zabraňuje tvorbě plísní, odstraňuje
a nanesené stopy mýdla, vodní kámen a plak. Šetrné 
složení, neodbarvuje a nezanechává skvrny.

kód název

37602 750 ml

7500 Kč

Čistič na kuchyně Sanytol 
Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 1276 
a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 1650
a EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky
A (H1N1), Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E
a SARS-Cov-2 podle normy EN 14476. Čistí a dezinfikuje 
v jednom kroku - bez chlóru. Účinně odstraňuje zbytky 
mastnoty a usazenin v kuchyni. Rozpouští odolnou 
mastnotu, je ideální pro sporáky, trouby, grily, dřezy, 
pracovní desky, ledničky, mikrovlné trouby, nerezové 
plochy.

kód název

37603 750 ml

7500 Kč Univerzální čistič na
podlahy Sanytol
Sanytol čistič na podlahy a plochy díky trojímu účinku: 
bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu dezinfikuje 
všechny materiály a plochy a  ničí mikroby. Čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v  domácnosti. 
Neobsahuje chlór a nezpůsobuje skvrny. Biologicky 
odbouratelný. S vůni eukalyptu. 

kód název

34395 5 l

35300 Kč

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKANOVINKA

DÁREK:  
DEZINFEKČNÍ MÝDLO

DÁREK:  DÁVKOVAČ 
NA STĚNU



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 39

DROGERIE

Savo univerzal
Univerzální čisticí přípravek s antibakteriální 
přísadou, který po použití zanechá 
dlouhotrvající vůni. Obsahuje účinné 
antibakteriální přísady. Bez námahy efektivně 
odstraňuje mastnotu a zaschlou špínu. Používá 
se na větší plochy podlahových krytin, jako jsou 
linolea, dlaždice a jiné omyvatelné povrchy. 
Na silně znečištěné povrchy aplikujte přímo, 
případně utřete hadříkem namočeným
v pracovním roztoku. Takto ošetřený povrch jen 
setřete nebo opláchněte vodou. 

kód název

63020 750 ml

3790 Kč Savo Podlahy a povrchy
Savo podlahy a povrchy je mýdlový přípravek pro mytí 
dřevěných a laminátových povrchů. S příjemnou vůní 
bez chloru, obsahuje antibakteriální přísadu.

kód název

63019 750 ml

3790 Kč

Savo WC Ocean
Účinně odstraní rez a vodní kámen, vyčistí i hluboce 
usazené nečistoty a po použití zanechá příjemnou 
vůni. Odstraněním vodního kamene dochází 
současně i k odstranění ohniska zdroje bakterií,
a to nenásilnou neabrazivní cestou bez poškození 
WC mísy.

kód název

7270 750 ml

3440 Kč Domestos WC čistič
Nová generace dezinfekčního přípravku nyní 
s obsahem aktivních molekul, jež udržuje vaši 
domácnost hygienicky čistou a bezpečnou.

kód název

13507 2 l

6930 Kč

Dezinfekční mýdlo
Sanytol Professional
Dvojí účinek: Baktericidní podle normy EN1276 (1 min.) a virucidní 
proti viru Influenza A (H1N1) podle normy EN14476 (1 min.) 
Kromě jiného odstraňuje: E-coli, Salmonella, Listeria, virus chřipky, 
(H1N1), Staphylococus aureus, Herpes Simplex typ 1, SARs-Cov-2. 
Nevysušuje, respektuje pokožku. Obsahuje aloe vera & zelený čaj - 
pro hydrataci a jemnou péči. Hypoalergenní, bez parabenů, ftalátů, 
pro každodenní použití.

kód  název

37601 5 l

38200 Kč

DÁREK:  ANTIALERGENNÍ 
ČISTÍCÍ UTĚRKY

NOVINKA



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z40

DROGERIE

Kapesníčky Velvet Winter
3vrstvé
Jemné bílé 3vrstvé papírové kapesníky VELVET Winter se zimním 
motivem vám zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost. Jsou 
vyrobeny ze 100% celulózy. Ve 2 různých motivech.
V krabici 60 ks.

kód

4644

1380 Kč Toaletní papír Velvet
Winter edition 3vrstvý

kód název

98743 8 rolí x 18,3 m / 150 útržků

4350 Kč

Hadr na podlahu
Bílý hadr na podlahu.

kód název

601302 50 x 60 cm

1040 Kč Utěrky Söke
Víceúčelová utěrka. Nepouští vlákna. Použití za sucha i za mokra.

kód název

7662 38 x 38 cm / 3 ks

1160 Kč

Savo Original
Savo Original je výborný pomocník pro zachování 
Vašeho domova a okolí čistého a bezpečného. 
Spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy a nižší houby. 
Účinný na dezinfekci užitkové vody (bazény, studny) 
a povrchů. Zlikviduje 99,9 % bakterií a virů ve vašem 
okolí. Účinný ve vodě i na souši. Má bělicí účinky.

kód název

7252 1,2 l

3680 Kč Savo Original 
Savo Original je výborný pomocník pro zachování Vašeho 
domova a okolí čistého a bezpečného. Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry, řasy a nižší houby. Účinný na dezinfekci 
užitkové vody (bazény, studny) a povrchů. Zlikviduje 99,9 % 
bakterií a virů ve vašem okolí. Účinný ve vodě i na souši. Má 
bělicí účinky.

kód název

63018 4 l

10000 Kč



Obchodní zástupci
Kontaktujte obchodního zástupce pro danou oblast,
který se Vám bude plně věnovat.

Obchodní zástupce Kontakt Oblast působnosti

Khýn, Tomáš Telefon:  +420 603 226 894
E-mail: khyn@poprokan.cz

Teplice
Ústí nad Labem
Děčín

Kubíková, Diana Telefon: +420 737 284 724
E-mail: kubikova@poprokan.cz

Plzeň
Rokycany
Tachov
Domažlice
Klatovy

Lapková, Andrea Telefon: +420 603 155 024
E-mail: lapkova@poprokan.cz

Rakovník
Žatec
Kadaň
Praha-východ
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk

Moravec, Lukáš Telefon: +420 737 284 713
E-mail: moravec@poprokan.cz

Karlovy Vary
Sokolov
Cheb

Princ, Robert Telefon: +420 702 118 592
E-mail: princ@poprokan.cz

Praha
Praha-západ
Kladno
Beroun
Benešov

Šmídová, Lucie Telefon: +420 737 284 723
E-mail: smidova@poprokan.cz

Chomutov
Most
Louny
Litoměřice
Česká Lípa

Příbram
Velkoobchod

Telefon: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Příbram
Dobříš
Mníšek pod Brdy
Černošice
Dobřichovice
Sedlčany
Rožmitál pod Třemšínem
Březnice
Milín
Blatná



Platnost od 1. 2. – 31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Zveřejněné zboží může obsahovat ilustrativní fotografie.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
© 2023 Poprokan, s. r. o. POPROKAN




